[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018 № 3093/11
	Об отчете об исполнении бюджета

городского округа Красногорск
 за 9 месяцев 2018 года

В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Красногорск за 9 месяцев 2018 года (приложение 1).

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Красногорск за 9 месяцев 2018 года (приложение 2).
3. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений городского округа Красногорск, о фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года (приложение 3).
4. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Красногорск за 9 месяцев 2018 года в Совет депутатов городского округа Красногорск и контрольно-счетную палату городского округа Красногорск.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Е.В.Коновалову.

Глава городского округа Красногорск                                               Р.Ф.Хабиров
Исполнитель                                                                                           Н.А.Гереш
Разослано: в дело, прокуратура, зам.главы администрации – 8, финансовое управление, Совет депутатов, контрольно-счетная палата, Новиков.